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ВЕТЕРИНАРНА КОМОРА НА Р.СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
DHOMA E VETERINERËVE TË MAQEDONISË SE VERUIT
VETERINARY CHAMBER OF  REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA
ул.16 Македонска Бригада бр. 2-3 Скопје, тел. 02 60 92592
ul.16 Makedonska Brigada br.2-3 Skopje, tel. +389 02 60 92592





П Р И Ј А В А 
за упис во регистарот на доктори по ветеринарна медицина 



1. Име _____________________________________________________________________
2. Татково име ______________________________________________________________
3. Презиме _________________________________________________________________
4. Ден, месец и година на раѓање _____________________________________________
5. Место на раѓање __________________________________________________________
6. Пол  _____________________________________________________________________
7. Државјанство _____________________________________________________________
8. Националност _____________________________________________________________
9. ЕМБГ _____________________________________________________________________
10. Адреса на постојано живеење _______________________________________________
11. Адреса на привремено живеење ____________________________________________
12. Контакт  - тел.: _____________________________________________________________
	        - е-mail ___________________________________________________________


	
   За странски државјани:

   Бр. на валидна патна исправа________________________________________

   Издадена од _______________________________________________________




13. Име на факултетот/универзитетот _________________________________________
14. Место на факултет _______________________________________________________
15. Датум на дипломирање __________________________________________________
	Доктори по ветеринарна медицина со дипломи стекнати во странство: 
нострификација на диплома во/на _______________     датум  	_____________
каде е издадена основната лиценца:  држава                                   _______  комора



16. Специјализација (област) _________________________________________________
17. Магистериум (област) ____________________________________________________
18. Докторат (областа)_______________________________________________________
19. Научно, наставно и стручно звање_________________________________________
20. Познавање на странски јазици ____________________________________________
21. Работен статус __________________________________________________________
22. Податоци за вработување ________________________________________________


Со поднесување на оваа пријава, поднесувам докази за:
· завршен факултет за ветеринарна медицина
· државјанство на Република Северна Македонија
· уплата за упис во регистар на доктори по ветеринарна медицина во износ од 3.000 денари и
· уплата на членарина за тековна година во износ од 2.500 денари.








Подностител на пријава:                                                                                   Одобрил:
______________________                                                               _______________________                                                                      
    Секретар на Ветеринарна     комора  на РСМ




И З Ј А В А


Јас  ____________________________________________________________________
Се согласувам да сум член на Ветеринарната комора на Република Северна Македонија и редовно да ја уплаќам годишната членарина, секој февруари во годината.



Напомена: 
· Личните податоци наведени во пријавата задолжително се пополнуваат, во спротивно докторот по ветеринарна медицина сам ги сноси последиците кои произлегуваат од соодветни законски прописи. 
· За веродостојноста на податоците во пријавата подносителот сноси одговорност согласно позитивните законски прописи.
· Докторите по ветеринарна медицина се должни да ги пријават сите промени на податоци што ги наведуваат во пријавата во рок од 15 дена од настанатата промена. Податоците наведени во пријавата ќе се користат за Регистарот на членови на Ветеринарната комора и Ветеринарно информативниот систем на Агенцијата за храна и ветеринарство.
· Субјектот на личните податоци има право да бара од контролорот личните податоци да ги дополни, измени, избрише или да го сопре користењето на податоци, ако податоците нецелосни, неточни или неажурирани и доколку нивната обработка не е во согласност со Законот за заштита на лични податоци.   





          Датум:					                  Подносител на пријавата:

_________________				            _____________________________
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